


Reeks 1: Meisjes Eendjes 2004 en later 285 meter
Ereprijs: CENTEA Moorslede-Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 2743 VANKEIRSBILCK HANNE RTB Meisjes Eendjes
2 3214 DEBAL MICHELLE DAPALO Meisjes Eendjes
3 2747 DEVOLDERE AMELIE A.C. STADEN Meisjes Eendjes
4 2984 VANACKER SILKE DAPALO Meisjes Eendjes
5 3045 POLFLIET ALANA VAD Meisjes Eendjes
6 2965 DOOM ANNA DAPALO Meisjes Eendjes
7 424 ACX SARAH lendelede Meisjes Eendjes
8 420 MASSCHELEIN LIV staden Meisjes Eendjes
9 3361 VANFLETEREN LISA DAPALO Meisjes Eendjes

10 513 VANDEN ABEELE LOTTE STMO Meisjes Eendjes
11 512 VANDEN ABEELE BRITT STMO Meisjes Eendjes
12 3390 MAERTENS SARAH RTOM Meisjes Eendjes
13 610 DICK MICHELLE staden Meisjes Eendjes
14 2571 VAN EXEM FEBE DAPALO Meisjes Eendjes
15 615 STRAGIER RENEE KLEL Meisjes Eendjes
16 608 DEPLA ELINE roeselare Meisjes Eendjes
17 3200 BAERT LISSA A.C. STADEN Meisjes Eendjes
18 2892 BEKAERT JITSKE DAPALO Meisjes Eendjes
19 603 VANDECASTELE INE kortrijk Meisjes Eendjes
20 422 MASSCHELEIN SIN staden Meisjes Eendjes
21 423 VANKEIRSBILCK MARIE meulebeke Meisjes Eendjes
22 619 DELCROIX JANA DAPALO Meisjes Eendjes
23 3338 VERBURGH MONA SODIBRUG Meisjes Eendjes
24 609 WULLAERT SILKE roeselare Meisjes Eendjes
25 3218 SEYS MARIT DAPALO Meisjes Eendjes
26 401 SYX ARWIN ROKS Meisjes Eendjes
27 502 VYNCKIER JOSEPHINE GMOO Meisjes Eendjes
28 2985 MESSELY ISALINE DAPALO Meisjes Eendjes
29 2505 PLEDTS HANNE DAPALO Meisjes Eendjes
30 3100 VAN D'HUYNSLAGER AMBER A.C. STADEN Meisjes Eendjes
31 549 VAN HEVEL LAUREN STMO Meisjes Eendjes
32 600 HAMERLINCK CHARLOTTE VBS moorslede Meisjes Eendjes
33 2971 VANDAMME WISKE DAPALO Meisjes Eendjes
34 529 VLIEGHE ANOUK STMO Meisjes Eendjes
35 433 ROSEZ MARTHE GMOO Meisjes Eendjes
36 507 TYVAERT EVI STMO Meisjes Eendjes
37 2905 DECLERCK SHANIA VACBL Meisjes Eendjes
38 547 PANNECOUCKE MARIE-LAURE STMO Meisjes Eendjes
39 312 VANDAMME STIEN KLEL Meisjes Eendjes
40 449 VANACKERE LOTTE GMOO Meisjes Eendjes
41 454 OOSTERLYNCK YENNA GMOO Meisjes Eendjes
42 508 TYVAERT FIEN STMO Meisjes Eendjes
43 450 VANACKERE LINDE GMOO Meisjes Eendjes
44 447 JACOBS MAITHE GMOO Meisjes Eendjes
45 611 DICK ELENE staden Meisjes Eendjes
46 598 HAMERLINCK MARGAUX de fontein passendale Meisjes Eendjes
47 613 MALFAIT ILAI DAPALO Meisjes Eendjes
48 542 VALCKE MARIE STMO Meisjes Eendjes
49 326 ACCOU JADE KLEL Jongens Eendjes
50 1036 DUSSESSOYE STEFANIE DAPALO Meisjes Eendjes
51 412 GRYMONPREZ LARA roeselare Meisjes Eendjes
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52 617 DELRU NOOR beselare Meisjes Eendjes
53 425 ACX STIEN lendelede Meisjes Eendjes
54 452 DUCASTEELE LUNA GMOO Meisjes Eendjes
55 3400 GAYSE ILUNA AVI Meisjes Eendjes
56 606 FOCKER ESTHER biesweide beselare Meisjes Eendjes
57 453 DUCASTEELE KIARA GMOO Meisjes Eendjes
58 329 LEFEVER FIEN KLEL Meisjes Eendjes
59 445 OZKUR ELENA GMOO Meisjes Eendjes
60 596 OZKUR LIANA GMOO Meisjes Eendjes
61 409 DEPUYDT MANON KLEL Meisjes Eendjes
62 597 HAMERLINCK JUSTINE de fontein passendale Meisjes Eendjes



Reeks 2: Jongens Eendjes 2004 en later 285 meter
Ereprijs: DERVEAUX DENNIS begrafenissen, Zonnebeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 437 PLANCKE LAURENS GMOO Jongens Eendjes
2 594 VERLINDE JARNE oostnieuwkerke Jongens Eendjes
3 365 DEWULF MAARTEN beitem Jongens Eendjes
4 618 VANHOECKE WOUTER STMO Jongens Eendjes
5 604 DEGRYSE GILLES oostnieuwkerke Jongens Eendjes
6 616 DELRUE MATTHIES beselare Jongens Eendjes
7 2386 VERSTRAETE MART AVI Jongens Eendjes
8 3238 VAN ROYEN STIJN SODIBRUG Jongens Eendjes
9 427 WERBROUCK LUKA GMOO Jongens Eendjes

10 620 LERNOUT SEPPE geluwe Jongens Eendjes
11 599 MEIRLEVEDE MATISSE staden Jongens Eendjes
12 3062 PINNOO MELLAN DAPALO Jongens Eendjes
13 3284 YWASKA ELIAS SODIBRUG Jongens Eendjes
14 2869 GRYMONPREZ KOBE IVAC Jongens Eendjes
15 2570 PARENT STAF DAPALO Jongens Eendjes
16 566 SIOEN WOUT LEDA Jongens Eendjes
17 306 VERCRUYSSE DAILIN ROKS Jongens Eendjes
18 607 FOCKE EWOUT biesweide beselare Jongens Eendjes
19 2959 KERKHOF NIELS DAPALO Jongens Eendjes
20 557 FOULON TIBE STMO Jongens Eendjes
21 3096 VERSCHUERE GAUTHIER IND Jongens Eendjes
22 442 VANACKER BAPTIST GMOO Jongens Eendjes
23 593 HANTSON SIBREN STMO Jongens Eendjes
24 530 PRINZIE BRENT STMO Jongens Eendjes
25 2893 DESMET TIMON DAPALO Jongens Eendjes
26 2970 VANDAMME FLOR DAPALO Jongens Eendjes
27 541 CAPPON BRAM STMO Jongens Eendjes
28 555 MUYLLE KEANO STMO Jongens Eendjes
29 2721 SPRIET ALEX VAD Jongens Eendjes
30 633 CLAES MILAN leuven Jongens Eendjes
31 438 VANDENBULCKE EMILE GMOO Jongens Eendjes
32 521 BLONTROCK LANDER STMO Jongens Eendjes
33 3139 PARMENTIER WARRE DAPALO Jongens Eendjes
34 634 CLAES ANDREAS leuven Jongens Eendjes
35 2891 BEKAERT JOPPE DAPALO Jongens Eendjes
36 305 VERKINDERE XIANO ROKS Jongens Eendjes
37 2966 DOOM JULES DAPALO Jongens Eendjes
38 451 VANDORPE CHARLES GMOO Jongens Eendjes
39 550 VANCOILLIE YARO STMO Jongens Eendjes
40 612 MALFAIT MILIAN DAPALO Jongens Eendjes
41 559 BAUTTE YOUNES STMO Jongens Eendjes
42 528 VLIEGHE GREGORY STMO Jongens Eendjes
43 3055 DEGRYSE ALEJANDRO AVI Jongens Eendjes
44 519 DELEU MATHIS STMO Jongens Eendjes
45 411 GRYMONPREZ XANDER roeselare Jongens Eendjes
46 540 CAPPON NIELS STMO Jongens Eendjes
47 3021 VANWALLEGHEM JORAN AVI Jongens Eendjes
48 539 CAPPON WOUT STMO Jongens Eendjes
49 3389 DELANOTTE FERRE RTOM Jongens Eendjes
50 644 DICK REMY staden Jongens Eendjes
51 3209 BOUDREE RYAN DAPALO Jongens Eendjes
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52 602 LERNOUT NOAH gullegem Jongens Eendjes
53 605 LEZY RUNE roeselare Jongens Eendjes
54 343 SCHEIRLYNCK WOUT KLEL Jongens Eendjes
55 621 VAN LERSBERGHE RUNE sint-kruis brugge Jongens Eendjes
56 592 DEBREYNE ARJEN de fontein passendale Jongens Eendjes
57 534 VANLOKEREN LIAM STMO Jongens Eendjes
58 3167 DEVOLDERE ARTHUR A.C. STADEN Jongens Eendjes
59 601 HAMERLINCK SEPPE STMO Jongens Eendjes
60 328 VLAEMINCK TIBE KLEL Jongens Eendjes
61 408 DEPUYDT MATTIES KLEL Jongens Eendjes
62 444 LEPLA AXEL GMOO Jongens Eendjes
63 3370 LEVERZE LIANO DAPALO Jongens Eendjes
64 569 VANHAECKE NEO moorslede Jongens Eendjes
65 366 KERKHOF THIJS DAPALO Jongens Eendjes
66 402 VAN DER REIJKEN THOMAS KLEL Jongens Eendjes
67 311 COKELAERE RICK KLEL Jongens Eendjes
68 501 COUDENYS NATHAN GMOO Jongens Eendjes
69 3258 VANGHELUWE IBE DAPALO Jongens Eendjes
70 614 LAHOUSSE YENTL beveren Jongens Eendjes
71 426 VERSTRAETE LOMME GMOO Jongens Eendjes
72 3246 DERUYTTER JASPER DAPALO Jongens Eendjes
73 3259 VANGHELUWE ELIAS DAPALO Jongens Eendjes
74 3364 AERNOUDT ARTHUR DAPALO Jongens Eendjes
75 572 DERYCKERE LARS DAPALO Jongens Eendjes
76 556 BAERT JARNE STMO Jongens Eendjes
77 3369 VANDEWYNCKELE YAXANO DAPALO Jongens Eendjes
78 575 MATTHIJS IDE de graankorrel geluwe Jongens Eendjes
79 3219 SEYS STAN DAPALO Jongens Eendjes
80 325 LAMBRECHT NICOLAS KLEL Jongens Eendjes
81 324 LAFERE THOMAS KLEL Jongens Eendjes
82 308 VAN DEN BULCKE WANNES KLEL Jongens Eendjes
83 558 FOULON TIBO STMO Jongens Eendjes
84 435 ROSEZ LOWIE GMOO Jongens Eendjes
85 3118 AELBRECHT KYLLIAN VACBL Jongens Eendjes
86 307 VAN DEN BULCKE EWOUT KLEL Jongens Eendjes
87 571 DERYCKERE LANDER DAPALO Jongens Eendjes
88 344 SCHEIRLUNCK LOWIE KLEL Jongens Eendjes
89 537 DECAESTECKER JEAN-BAPTISTE STMO Jongens Eendjes
90 551 VANCOILLIE MATHIS STMO Jongens Eendjes
91 410 LAMBRECHT LOUIS KLEL Jongens Eendjes



Reeks 3: Meisjes Benjamins 2002 - 2003 530 meter
Ereprijs: SCHOTTE MARC, Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 3058 VANDENBORRE ELIEN AVI Meisjes Benjamins
2 1573 DUPONSELLE LORE AVI Meisjes Benjamins
3 637 CLAERBOUT EMILIE lauwe  Meisjes Benjamins
4 3099 SYRYN EMMA A.C. STADEN Meisjes Benjamins
5 640 EIKMAKRINI MYRIAM menen Meisjes Benjamins
6 3300 PENNYNCK CHARLOTTE DAPALO Meisjes Benjamins
7 629 VANDAMME FLEUR kemmel Meisjes Benjamins
8 645 VERHAEGHE JOLYN werken Meisjes Benjamins
9 564 BUSEYNE BIEKE LEDA Meisjes Benjamins

10 2593 VERBURGH ELLA SODIBRUG Meisjes Benjamins
11 535 DECAESTECKER SOPHIE STMO Meisjes Benjamins
12 523 VANDERMEERSCH GAËLLE STMO Meisjes Benjamins
13 2725 VERFAILLIE SAIDJA VAD Meisjes Benjamins
14 429 TEMPELAERE BRITT GMOO Meisjes Benjamins
15 2007 DE BADRIHAYE CONCHITA SODIBRUG Meisjes Benjamins
16 369 DECUYPERE MARTHE roeselare Meisjes Benjamins
17 3101 VAN D'HUYNSLAGER EMMA A.C. STADEN Meisjes Benjamins
18 505 LABAERE LOUISE STMO Meisjes Benjamins
19 635 VERBEKE MARGRIET beselare Meisjes Benjamins
20 504 DESMET TINE STMO Meisjes Benjamins
21 562 DEGRYSE RENEE STMO Meisjes Benjamins
22 2203 DELECLUSE ASHLEY SODIBRUG Meisjes Benjamins
23 522 BLONTROCK HADEWICH STMO Meisjes Benjamins
24 546 PANNECOUCKE SARAH-LIEN STMO Meisjes Benjamins
25 702 FEYS CELINE passendale Meisjes Benjamins
26 544 MOEYAERT ELISA STMO Meisjes Benjamins
27 533 VANLOKEREN LIEZE STMO Meisjes Benjamins
28 665 DEJAEGERE YONI sint-denijs Meisjes Benjamins
29 516 DEMUYNCK ELIEN STMO Meisjes Benjamins
30 3325 BERTEN NAOMY VAD Meisjes Benjamins
31 506 TYVAERT LIES STMO Meisjes Benjamins
32 434 ROSEZ LOTTE GMOO Meisjes Benjamins
33 643 WULLAERT FIEBE oekene Meisjes Benjamins
34 524 VANDERMEERSCH KIËNNA STMO Meisjes Benjamins
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Reeks 4: Jongens Benjamins 2002 - 2003 530 meter
Ereprijs: SPORTLINE, Rumbeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 2885 GAYSE BRENT AVI Jongens Benjamins
2 3185 VAN LERSBERGHE AARON SODIBRUG Jongens Benjamins
3 1576 VERSTRAETE SVEN AVI Jongens Benjamins
4 364 DEWULF THOMAS beitem Jongens Benjamins
5 642 LEZY SENNE roeselare Jongens Benjamins
6 2204 VANDEVOORDE JITSE SODIBRUG Jongens Benjamins
7 632 LENOIR TIM menen Jongens Benjamins
8 641 LEZY WARRE roeselare Jongens Benjamins
9 630 INGELBEEN JONAS geluwe Jongens Benjamins

10 636 VANDECASTEELE ARNE kortrijk Jongens Benjamins
11 538 CAPPON TJORVEN STMO Jongens Benjamins
12 628 KEUKELAIRE LOUIS sint-michiels brugge Jongens Benjamins
13 1735 AELBRECHT VITAL VACBL Jongens Benjamins
14 1056 VANPOUCKE JOREN DAPALO ROKS Jongens Benjamins
15 1053 VANDENBROUCKE JELLE DAPALO ROKS Jongens Benjamins
16 631 CLOET ARTHUR ledegem Jongens Benjamins
17 414 MOENENS SIMON ledegem Jongens Benjamins
18 2373 PARET ROBIN DAPALO Jongens Benjamins
19 548 GODDEERIS LARS STMO Jongens Benjamins
20 639 VANDAMME IBE geluwe Jongens Benjamins
21 554 MUYLLE AIKO STMO Jongens Benjamins
22 638 OPSOMER JOZEF komen Jongens Benjamins
23 345 GHEYSENS JONATHAN KLEL Jongens Benjamins
24 518 DELEU LUCAS STMO Jongens Benjamins
25 520 VERDUYN LYSANDER STMO Jongens Benjamins
26 515 LEENKNECHT RUBEN STMO Jongens Benjamins
27 1738 DECLERCK JORDAN VACBL Jongens Benjamins
28 439 VERSCHAEVE YORAN GMOO Jongens Benjamins
29 2872 VALLAEY JONAS DAPALO STMO Jongens Benjamins
30 419 MASSCHELEIN CIS staden Jongens Benjamins
31 2285 PLEDTS JAKOB DAPALO Jongens Benjamins
32 563 VERBRUGGE MATISSE STMO Jongens Benjamins
33 536 DECAESTECKER LOUIS STMO Jongens Benjamins
34 1024 DE CONINCK PIETER IND Jongens Benjamins
35 543 VALCKE THOMAS STMO Jongens Benjamins
36 561 VAN PETEGHEM ARTHUR STMO Jongens Benjamins
37 567 DEBEUF ROBBE LEDA Jongens Benjamins
38 526 VLIEGHE AMAURY STMO Jongens Benjamins
39 527 VLIEGHE JELLE STMO Jongens Benjamins
40 627 LAMBELIN BIAGIO roeselare Jongens Benjamins
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Reeks 5: Meisjes Pupillen 2000 - 2001 980 meter
Ereprijs: DE SUIKERBAKKER, Houthulst - Kristof Vandaele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1903 MATTHYS ADEY VAD Meisjes Pupillen
2 1562 CLAEYS ELLEN ABM Meisjes Pupillen
3 1571 BALLEKENS AISCHA AVI Meisjes Pupillen
4 368 DECUYPERE FLOOR roeselare Meisjes Pupillen
5 3097 DEWULF MICHELLE A.C. STADEN Meisjes Pupillen
6 2426 DESMEDT LISA RTOM Meisjes Pupillen
7 2344 ALALLAOUI AMAL AVI Meisjes Pupillen
8 2876 DEBOE NELLE DAPALO Meisjes Pupillen
9 1032 BEERNAERT JENTE DAPALO Meisjes Pupillen

10 660 BORTIER LUCIE moeskroen Meisjes Pupillen
11 3207 VANPEETEGHEM EDITH DAPALO STMO Meisjes Pupillen
12 659 KEUKELEIRE MARIE sint-michiels brugge Meisjes Pupillen
13 3178 BERGHE INDRA RTOM Meisjes Pupillen
14 2964 DOOM MARIE DAPALO Meisjes Pupillen
15 415 MOENENS JULIE ledegem Meisjes Pupillen
16 448 SOETAERT LIEN GMOO Meisjes Pupillen
17 2969 VANDAMME RENEE DAPALO Meisjes Pupillen
18 553 LECLUSE LISETTE STMO Meisjes Pupillen
19 1486 BONTE CAITLIN RTOM Meisjes Pupillen
20 3102 VAN D'HUYNSLAGER LAURA A.C. STADEN Meisjes Pupillen
21 663 DEPLA CAITHLIN roeselare Meisjes Pupillen
22 552 SAMOY SHARON STMO Meisjes Pupillen
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Reeks 6: Jongens Pupillen 2000 - 2001 980 meter
Ereprijs: VUYLSTEKE verzekeringen, Moorslede

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 2023 VANDEVOORDE EMMERSON SODIBRUG Jongens Pupillen
2 2535 VANHUYSSE MICHIEL ABM Jongens Pupillen
3 363 DEWULF THIBO beitem Jongens Pupillen
4 3052 VANHOUTTEGHEM JUUL ABM Jongens Pupillen
5 1910 VERFAILLIE YARON VAD Jongens Pupillen
6 662 OPSOMER SAMUEL komen Jongens Pupillen
7 1068 HOSTE JARNE DAPALO Jongens Pupillen
8 421 MASSCHELEIN VIC staden Jongens Pupillen
9 2857 ROOSE JASPER ABM Jongens Pupillen

10 664 OOSTERLINCK SIAN ledegem Jongens Pupillen
11 510 BEKAERT CHIEL-JAN STMO Jongens Pupillen
12 428 MONTEYNE ARNO GMOO Jongens Pupillen
13 432 PLATTEEUW RUBEN GMOO Jongens Pupillen
14 3395 REYNAERT JOSSE ABM Jongens Pupillen
15 441 DEVLIEGER ROY GMOO Jongens Pupillen
16 1054 VANDERHAEGHE LUCA DAPALO Jongens Pupillen
17 514 LEENKNECHT MATHIAS STMO Jongens Pupillen
18 2019 DELECLUSE BEAU SODIBRUG Jongens Pupillen
19 430 VANDAMME JONAS GMOO Jongens Pupillen
20 2858 VERMANDERE SENNE ABM Jongens Pupillen
21 3334 VAN ROYEN VICTOR SODIBRUG Jongens Pupillen
22 431 VANACKER LARS GMOO Jongens Pupillen
23 1585 BALLEKENS TJORVEN AVI Jongens Pupillen
24 661 VERBEKE MIDAS biesweide beselare Jongens Pupillen
25 3010 VERSCHUERE MATHIEU ABM Jongens Pupillen
26 1737 DECLERCK DYLAN VACBL Jongens Pupillen
27 560 DE KONING BASTIAAN STMO Jongens Pupillen
28 565 SIOEN ANTON LEDA Jongens Pupillen
29 511 VANDEN ABEELE XANDER STMO Jongens Pupillen
30 1488 BONTE JAMIE RTOM Jongens Pupillen
31 525 VLIEGHE ARNAUD STMO Jongens Pupillen
32 1066 DUSSESSOYE JOACHIM DAPALO Jongens Pupillen
33 2001 MAHIEU THOMAS RTOM Jongens Pupillen
34 658 LAMBELIN ALESSIO roeselare Jongens Pupillen
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Reeks 7 & 8: 980 meter
Dames en Heren met een beperking

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 359 HUBRECHT KOEN SOMIVAL Heren Veteranen 1
2 360 VANKEIRSBILCK JORDI SOMIVAL Jongens scholieren
3 1959 BOUCKHOUT BART VAD Heren Seniors 2
4 1418 DECLERCQ DANNY DAPALO Heren Veteranen 1
5 358 SAELENS LUC SOMIVAL Heren Veteranen 2
6 362 PANNECOUKE GWENDOLINE SOMIVAL Meisjes Kadetten
7 1596 DE COENE LARISSA AVI Meisjes Kadetten
8 2002 CRAEYMEERSCH HENK VAD Heren Veteranen 1
9 367 DE PRINCE MANOU roeselare Meisjes Kadetten

10 1334 VANNESTE JOHN DAPALO Heren Veteranen 1
11 361 SAELENS GWENDOLINE SOMIVAL Dames Sportiva's 1
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Reeks 7: Dames met een beperking 980 meter
Ereprijs: WESTAUTO'S, Moorslede

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 362 PANNECOUKE GWENDOLINE SOMIVAL Meisjes Kadetten
2 1596 DE COENE LARISSA AVI Meisjes Kadetten
3 367 DE PRINCE MANOU roeselare Meisjes Kadetten
4 361 SAELENS GWENDOLINE SOMIVAL Dames Sportiva's 1
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Reeks 8: Heren met een beperking 980 meter
Ereprijs: COLORA, Menen

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 359 HUBRECHT KOEN SOMIVAL Heren Veteranen 1
2 360 VANKEIRSBILCK JORDI SOMIVAL Jongens scholieren
3 1959 BOUCKHOUT BART VAD Heren Seniors 2
4 1418 DECLERCQ DANNY DAPALO Heren Veteranen 1
5 358 SAELENS LUC SOMIVAL Heren Veteranen 2
6 2002 CRAEYMEERSCH HENK VAD Heren Veteranen 1
7 1334 VANNESTE JOHN DAPALO Heren Veteranen 1
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Reeks 9: Meisjes Miniemen 1998 - 1999 1450 meter
Ereprijs: WINDOOR, Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1578 DUPONSELLE LISA AVI Meisjes Miniemen
2 1074 DEFEYTER LISA DAPALO Meisjes Miniemen
3 2542 VANHEE LISA AVI Meisjes Miniemen
4 1490 DEJONGHE CAMILLE RTOM Meisjes Miniemen
5 2014 DE BADRIHAYE SVETLANA SODIBRUG Meisjes Miniemen
6 2025 COMPERNOLLE EMMA SODIBRUG Meisjes Miniemen
7 1081 VANDERHAEGHE INE DAPALO Meisjes Miniemen
8 1059 BORRY EVI DAPALO Meisjes Miniemen
9 509 VANPETEGHEM AXELLE STMO Meisjes Miniemen

10 695 DE BOE LOTTE moorslede STMO Meisjes Miniemen
11 1083 VANPOUCKE FEMKE DAPALO ROKS Meisjes Miniemen
12 1062 VANDENBROUCKE HANNE DAPALO ROKS Meisjes Miniemen
13 1073 AMEYE AMELYNE DAPALO Meisjes Miniemen
14 703 FEYS ELISE passendale Meisjes Miniemen
15 416 ALLY ASTRID hooglede Meisjes Miniemen
16 418 MASSCHELEIN CIL staden Meisjes Miniemen
17 1999 MAHIEU JODIE RTOM Meisjes Miniemen
18 2004 MAHIEU ISAURA DAPALO Meisjes Miniemen
19 517 DEMUYNCK INGE STMO Meisjes Miniemen
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Reeks 10: Jongens Miniemen 1998 - 1999 1640 meter
Ereprijs: McBRIDE, Ieper

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1023 DE CONINCK THOMAS IND Jongens Miniemen
2 3019 VANDEWIELE JASPER ABM Jongens Miniemen
3 2343 ALALLAOUI NADIR AVI Jongens Miniemen
4 1527 SOENEN ROBIN ABM Jongens Miniemen
5 1526 MOERMAN AARON ABM Jongens Miniemen
6 1912 GHEKIERE ROBIN VAD Jongens Miniemen
7 3086 VAN GHELUWE JARI DAPALO Jongens Miniemen
8 1591 DE COENE JARNI AVI Jongens Miniemen
9 1884 COTTYN EVERT A.C. STADEN Jongens Miniemen

10 2568 PROVOST ARNE DAPALO Jongens Miniemen
11 3060 SPILLEBEEN FRIES VAD Jongens Miniemen
12 696 VANDAMME THOMAS Kemmel Jongens Miniemen
13 692 JUNIOR SOGNON Dadizele Jongens Miniemen
14 2254 OYAERT LOUIS A.C. STADEN Jongens Miniemen
15 1093 PENNYNCK JORDY DAPALO Jongens Miniemen
16 2311 AMPE JARNE A.C. STADEN Jongens Miniemen
17 1070 VANDERHAEGHE JONAS DAPALO Jongens Miniemen
18 1896 TEMPELAERE LAURENS A.C. STADEN Jongens Miniemen
19 1064 BONTE MAXIM DAPALO Jongens Miniemen
20 1998 MAHIEU GUILLAUME RTOM Jongens Miniemen
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Reeks 11: Meisjes Kadetten 1996 - 1997 1640 meter
Ereprijs: CENTEA, Moorslede-Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1102 VANDENBROUCKE SAARTJE DAPALO Meisjes Kadetten
2 1753 DEWEER KIM VACBL Meisjes Kadetten
3 698 VANDEWALLE ISABEL Ieper Meisjes Kadetten
4 1080 VANDENBROUCKE HANNE DAPALO Meisjes Kadetten
5 654 TERRYN KELLY Ingelmunster Meisjes Kadetten
6 2027 DESCHACHT LAURA SODIBRUG Meisjes Kadetten
7 1489 BONTE YANAN RTOM Meisjes Kadetten
8 1589 CALLENS JANA AVI Meisjes Kadetten
9 2035 CHAMPION LEEN SODIBRUG Meisjes Kadetten
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Reeks 12: Jongens Kadetten 1996 - 1997 2440 meter
Ereprijs: DERVEAUX DENNIS begrafenissen, Zonnebeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1090 HALSBERGHE GAUTRAN DAPALO Jongens kadetten
2 1592 HEYERICK SANDER AVI Jongens kadetten
3 1893 KERREMANS AXEL A.C. STADEN Jongens kadetten
4 1916 PERSOON MATTHIJS VAD Jongens kadetten
5 1013 TAVERNIER JONATHAN VACBL Jongens kadetten
6 1096 VANDENBROUCKE SVEN DAPALO ROKS Jongens kadetten
7 1895 PLOVIE THIBAULT A.C. STADEN Jongens kadetten
8 653 VANDERMERSCH LOUIS MOORSLEDE Jongens kadetten
9 3007 LALEMAN DENNIS A.C. STADEN Jongens kadetten

10 2050 VAN MAELE NILS SODIBRUG Jongens kadetten
11 706 DEJAEGERE JARI sint-denijs Jongens kadetten
12 1095 VANDENBROUCKE JORDI DAPALO Jongens kadetten
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Reeks 13 tem 16: 3240 meter
Meisjes Scholieren, Dames Juniores, Dames Seniores 1 & 2

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 3310 GOESAERT AUDREY VACBL Dames Seniores 1
2 1101 DEFEYTER INE DAPALO Meisjes scholieren
3 2818 BUTSERAEN EMELIE VAD Dames Juniores
4 701 TUTTENS SOPHIE MEULEBEKE Dames Seniores 2
5 1149 VERMONT LIES DAPALO Dames Seniores 1
6 1917 DERVAUX LISA VAD Meisjes scholieren
7 1619 CATRY VIRGINIE AVI Dames Seniores 2
8 2036 COMPERNOLLE ASTRID SODIBRUG Meisjes scholieren
9 1166 TIMMERMANS VERONIQUE DAPALO Dames Seniores 2

10 2599 VANDEWALLE EMILIE A.C. STADEN Dames Seniores 1
11 1206 VANDAMME MAUREEN DAPALO Dames Seniores 2
12 1118 GODDERIS SILKE DAPALO Meisjes scholieren
13 1539 COULON LORE ABM Meisjes scholieren
14 3122 DEBAERE JOLIEN VAD Meisjes scholieren
15 1608 VAN LANCKER TESSA AVI Dames Juniores
16 699 FOULON SOFIE KORTRIJK Dames Seniores 2
17 1780 CLOET FABIENNE VACBL Dames Seniores 2
18 3309 DEBRUYNE TRACEY VAD Dames Seniores 1
19 1122 VANDEPUTTE VALENTINE DAPALO Meisjes scholieren
20 2541 VANHEE YASMINE AVI Meisjes scholieren
21 652 DEWAELE SHANNA GULLEGEME Dames Seniores 1
22 1160 MUYLLE VEERLE DAPALO Dames Seniores 2
23 2045 RYFFRANCK AMINA SODIBRUG Meisjes scholieren
24 3145 BOSSUYT LIES AVI Dames Seniores 1
25 3260 SPOTBEEN MICHELE DAPALO Dames Seniores 2
26 1147 VANOVERBERGHE NELE DAPALO Dames Seniores 1
27 1629 DEBELS KATHLEEN AVI Dames Seniores 2
28 1975 DEMETS JOKE RTOM Dames Seniores 2
29 1179 DEBUSSCHERE NANCY DAPALO Dames Seniores 2
30 1760 VERCRUYSSE SOFIE VACBL Meisjes scholieren
31 310 DEBODE GRIET KLEL Dames Seniores 2
32 3141 CAREIN JOKE DAPALO Dames Seniores 2
33 3047 BRULEZ SABINE VAD Dames Seniores 2
34 656 DECOCK ELLEN MEULEBEKE Dames Seniores 2

Opg. 3371 DEBONDT VIRGINIE DAPALO Dames Seniores 1
Opg. 655 COUDIJZER SOFIE LENDELEDE Dames Seniores 2
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Reeks 13: Meisjes Scholieren 1994 - 1995 3240 meter
Ereprijs: SCHOTTE MARC, Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1101 DEFEYTER INE DAPALO Meisjes scholieren
2 1917 DERVAUX LISA VAD Meisjes scholieren
3 2036 COMPERNOLLE ASTRID SODIBRUG Meisjes scholieren
4 1118 GODDERIS SILKE DAPALO Meisjes scholieren
5 1539 COULON LORE ABM Meisjes scholieren
6 3122 DEBAERE JOLIEN VAD Meisjes scholieren
7 1122 VANDEPUTTE VALENTINE DAPALO Meisjes scholieren
8 2541 VANHEE YASMINE AVI Meisjes scholieren
9 2045 RYFFRANCK AMINA SODIBRUG Meisjes scholieren

10 1760 VERCRUYSSE SOFIE VACBL Meisjes scholieren
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Reeks 14: Dames Juniores 1991 - 1993 3240 meter
Ereprijs: SPORTLINE, Rumbeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 2818 BUTSERAEN EMELIE VAD Dames Juniores
2 1608 VAN LANCKER TESSA AVI Dames Juniores
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Reeks 15: Dames Seniores 1 1981 - 1990 3240 meter
Ereprijs: DE SUIKERBAKKER, Houthulst - Kristof Vandaele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 3310 GOESAERT AUDREY VACBL Dames Seniores 1
2 1149 VERMONT LIES DAPALO Dames Seniores 1
3 2599 VANDEWALLE EMILIE A.C. STADEN Dames Seniores 1
4 3309 DEBRUYNE TRACEY VAD Dames Seniores 1
5 652 DEWAELE SHANNA GULLEGEM Dames Seniores 1
6 3145 BOSSUYT LIES AVI Dames Seniores 1
7 1147 VANOVERBERGHE NELE DAPALO Dames Seniores 1

Opg. 3371 DEBONDT VIRGINIE DAPALO Dames Seniores 1
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Reeks 16: Dames Seniores 2 1971 - 1980 3240 meter
Ereprijs: VUYLSTEKE verzekeringen, Moorslede

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 710 TUTTENS SOPHIE MEULEBEKE Dames Seniores 2
2 1619 CATRY VIRGINIE AVI Dames Seniores 2
3 1166 TIMMERMANS VERONIQUE DAPALO Dames Seniores 2
4 1206 VANDAMME MAUREEN DAPALO Dames Seniores 2
5 699 FOULON SOFIE KORTRIJK Dames Seniores 2
6 1780 CLOET FABIENNE VACBL Dames Seniores 2
7 1160 MUYLLE VEERLE DAPALO Dames Seniores 2
8 3260 SPOTBEEN MICHELE DAPALO Dames Seniores 2
9 1629 DEBELS KATHLEEN AVI Dames Seniores 2

10 1975 DEMETS JOKE RTOM Dames Seniores 2
11 1179 DEBUSSCHERE NANCY DAPALO Dames Seniores 2
12 310 DEBODE GRIET KLEL Dames Seniores 2
13 3141 CAREIN JOKE DAPALO Dames Seniores 2
14 3047 BRULEZ SABINE VAD Dames Seniores 2
15 656 DECOCK ELLEN MEULEBEKE Dames Seniores 2

Opg. 655 COUDIJZER SOFIE LENDELEDE Dames Seniores 2
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Reeks 17 tem 19: 2440 meter
Dames Sportiva's 1 & 2 & 3

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 2242 VANBESIEN RIA A.C. STADEN Dames Sportiva's 1
2 1548 VERMEULEN ISABEL ABM Dames Sportiva's 1
3 1200 SCHELPE CILY DAPALO Dames Sportiva's 1
4 2241 NOYEZ CHRISTA A.C. STADEN Dames Sportiva's 1
5 1802 FRERE MIA VACBL Dames Sportiva's 2
6 2565 VANOOST ELS DAPALO Dames Sportiva's 1
7 1938 DESIMPELAERE ROOS VAD Dames Sportiva's 1
8 1937 DECOCK MARLEEN VAD Dames Sportiva's 1
9 2245 VANDERYZE LEEN A.C. STADEN Dames Sportiva's 1

10 1006 MOREELS CONNIE IND Dames Sportiva's 1
11 1794 DEBAETS VEERLE VACBL Dames Sportiva's 1
12 3091 YSERBYT MIA ABM Dames Sportiva's 1
13 2257 HERREMAN DORINE A.C. STADEN Dames Sportiva's 1
14 1191 LIETAERT NANCY DAPALO Dames Sportiva's 1
15 1199 SALOMEZ KATHY DAPALO Dames Sportiva's 1
16 1194 LOUAGE VERONIQUE DAPALO Dames Sportiva's 1
17 1940 PYLISER ISABELLE VAD Dames Sportiva's 1
18 2117 VERMEIRE CHRISTINE SODIBRUG Dames Sportiva's 2
19 1235 ROSEZ CHRISTINE DAPALO Dames Sportiva's 2
20 650 QUARTIER INGRID Menen Dames Sportiva's 1
21 1807 VANRESPAILLE NICOLE VACBL Dames Sportiva's 3
22 400 DECLERCK CHRISTINE gistel Dames Sportiva's 2
23 1222 DEJONGHE MARIANNE DAPALO STMO Dames Sportiva's 1
24 1947 DESIMPELAERE LIEVE VAD Dames Sportiva's 1
25 1549 GEERAERT RIKA ABM Dames Sportiva's 3
26 2086 CARETTE SABINE SODIBRUG Dames Sportiva's 1
27 1204 VAN GHELUWE NANCY DAPALO Dames Sportiva's 1
28 1238 VANDENBROUCKE MARLEEN DAPALO Dames Sportiva's 2
29 1174 BERTELOOT ASTRID DAPALO ROKS Dames Sportiva's 1
30 1950 VANDAELE HENRIETTE VAD Dames Sportiva's 2
31 1030 PROOT CAROLINE IND Dames Sportiva's 2
32 1243 WINNE CHRISTINE DAPALO Dames Sportiva's 2
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Reeks 17: Dames Sportiva's 1 1961 - 1970 2440 meter
Ereprijs: WESTAUTO'S, Moorslede

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 2242 VANBESIEN RIA A.C. STADEN Dames Sportiva's 1
2 1548 VERMEULEN ISABEL ABM Dames Sportiva's 1
3 1200 SCHELPE CILY DAPALO Dames Sportiva's 1
4 2241 NOYEZ CHRISTA A.C. STADEN Dames Sportiva's 1
5 2565 VANOOST ELS DAPALO Dames Sportiva's 1
6 1938 DESIMPELAERE ROOS VAD Dames Sportiva's 1
7 1937 DECOCK MARLEEN VAD Dames Sportiva's 1
8 2245 VANDERYZE LEEN A.C. STADEN Dames Sportiva's 1
9 1006 MOREELS CONNIE IND Dames Sportiva's 1

10 1794 DEBAETS VEERLE VACBL Dames Sportiva's 1
11 3091 YSERBYT MIA ABM Dames Sportiva's 1
12 2257 HERREMAN DORINE A.C. STADEN Dames Sportiva's 1
13 1191 LIETAERT NANCY DAPALO Dames Sportiva's 1
14 1199 SALOMEZ KATHY DAPALO Dames Sportiva's 1
15 1194 LOUAGE VERONIQUE DAPALO Dames Sportiva's 1
16 1940 PYLISER ISABELLE VAD Dames Sportiva's 1
17 650 QUARTIER INGRID Menen Dames Sportiva's 1
18 1222 DEJONGHE MARIANNE DAPALO STMO Dames Sportiva's 1
19 1947 DESIMPELAERE LIEVE VAD Dames Sportiva's 1
20 2086 CARETTE SABINE SODIBRUG Dames Sportiva's 1
21 1204 VAN GHELUWE NANCY DAPALO Dames Sportiva's 1
22 1174 BERTELOOT ASTRID DAPALO ROKS Dames Sportiva's 1
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Reeks 18: Dames Sportiva's 2 1951 - 1960 2440 meter
Ereprijs: COLORA, Menen

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1802 FRERE MIA VACBL Dames Sportiva's 2
2 2117 VERMEIRE CHRISTINE SODIBRUG Dames Sportiva's 2
3 1235 ROSEZ CHRISTINE DAPALO Dames Sportiva's 2
4 400 DECLERCK CHRISTINE gistel Dames Sportiva's 2
5 1238 VANDENBROUCKE MARLEEN DAPALO Dames Sportiva's 2
6 1950 VANDAELE HENRIETTE VAD Dames Sportiva's 2
7 1030 PROOT CAROLINE IND Dames Sportiva's 2
8 1243 WINNE CHRISTINE DAPALO Dames Sportiva's 2
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Reeks 19: Dames Sportiva's 3 1950 en vroeger 2440 meter
Ereprijs: WINDOOR, Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1807 VANRESPAILLE NICOLE VACBL Dames Sportiva's 3
2 1549 GEERAERT RIKA ABM Dames Sportiva's 3
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Reeks 20: Heren Veteranen 1 1961 - 1970 4040 meter
Ereprijs: McBRIDE, Ieper

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 700 GODDAER JAN KORTRIJK Heren Veteranen 1
2 3084 BONTE GINO DAPALO Heren Veteranen 1
3 3206 COUSSEMENT WIM VACBL Heren Veteranen 1
4 1313 HENDRICKX LUC DAPALO Heren Veteranen 1
5 1327 VANDENBROUCKE EDDY DAPALO Heren Veteranen 1
6 1684 DE RAMMELAERE FRANKY AVI Heren Veteranen 1
7 1316 LIEFHOOGE GEERT DAPALO Heren Veteranen 1
8 647 VAN PRAET GEERT WAREGEM Heren Veteranen 1
9 1001 GROOTAERD HANS MLB Heren Veteranen 1

10 1329 VANDEPUTTE JAN DAPALO Heren Veteranen 1
11 1505 DELEU PETER AVI Heren Veteranen 1
12 1554 COULON DOMINIQUE ABM Heren Veteranen 1
13 1287 VANDAMME CHRISTOPHE DAPALO Heren Veteranen 1
14 1683 DE RAMMELAERE DIDIER AVI Heren Veteranen 1
15 2269 LANGSWEIRT BART RTB Heren Veteranen 1
16 1969 GHEKIERE MARC VAD Heren Veteranen 1
17 2662 BOETEN MARC A.C. STADEN Heren Veteranen 1
18 1336 VANPOUCKE JAN DAPALO Heren Veteranen 1
19 1962 BALDUYCK JOHAN VAD Heren Veteranen 1
20 2736 VANHEE SANTI AVI Heren Veteranen 1
21 2249 KERREMANS JEF A.C. STADEN Heren Veteranen 1
22 2178 VANDEPUTTE KRIS SODIBRUG Heren Veteranen 1
23 1821 HUBRECHT KOEN VACBL Heren Veteranen 1
24 589 KNOCKAERT FILIP SNELLEGEM Heren Veteranen 1
25 1021 DE CONINCK JOHAN IND Heren Veteranen 1
26 417 ALLY DIRK hooglede Heren Veteranen 1
27 2163 DESCHACHT JAN SODIBRUG Heren Veteranen 1
28 3321 ROSE FILIP DAPALO Heren Veteranen 1
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Reeks 21 & 22: 3240 meter
Heren Veteranen 2 & 3

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1342 VERMONT FILIP DAPALO Heren Veteranen 2
2 1713 LANNOO FRANK AVI Heren Veteranen 2
3 3094 VANDEWAETERE HENDRIK RTB Heren Veteranen 2
4 1298 CLAUW DANNY DAPALO Heren Veteranen 2
5 1305 DEFIEUW KURT DAPALO Heren Veteranen 2
6 1347 BEKAERT IGNACE DAPALO Heren Veteranen 2
7 1993 ROGGE JOHAN VAD Heren Veteranen 3
8 1312 GODDERIS LUC DAPALO Heren Veteranen 2
9 1318 REYNAERT LUC DAPALO Heren Veteranen 2

10 2763 DEBAL LUC DAPALO Heren Veteranen 2
11 624 VANNEVEL ERIC brugge Heren Veteranen 2
12 649 SEYS PATRICK handzame Heren Veteranen 2
13 587 MEULEBROUCK STEFAAN tielt Heren Veteranen 2
14 1715 RYSMAN JOHAN AVI Heren Veteranen 2
15 1381 VANBEVEREN CAMIEL DAPALO Heren Veteranen 3
16 2342 DECLERCK ROLAND DAPALO Heren Veteranen 2
17 2802 CLAEYS JEAN-MARIE DAPALO Heren Veteranen 2
18 1968 COTTIGNIES LODE VAD Heren Veteranen 2
19 1355 LECOINTERE GHISLAIN DAPALO Heren Veteranen 2
20 694 KEUKELEIRE PAUL brugge Heren Veteranen 2
21 1345 BALDUCK FREDDY DAPALO Heren Veteranen 2
22 1979 VERVENNE BERNARD VAD Heren Veteranen 2
23 399 DETOLLENAERE ROGER zwevegem Heren Veteranen 3
24 1841 D'HONT ROBERT VACBL Heren Veteranen 3
25 1350 DE CEUNINCK EDWIN DAPALO Heren Veteranen 3
26 1353 DERYCKERE GUIDO DAPALO Heren Veteranen 2
27 1293 AMEYE CYRIEL DAPALO Heren Veteranen 2
28 1349 CLAEYS ROLAND DAPALO Heren Veteranen 3
29 2533 NAERT ANTOINE ABM Heren Veteranen 2
30 1840 CREMELIE MARC VACBL Heren Veteranen 3
31 1014 VAN DEN BORRE HERMAN IND Heren Veteranen 2
32 704 BAL ERIC moorslede Heren Veteranen 2
33 1383 VERFAILLIE DANIEL DAPALO Heren Veteranen 3
34 2601 DE WIEST FRANKLIN ABM Heren Veteranen 3
35 2371 OLLEVIER GILBERT VAD Heren Veteranen 3
36 1991 COMMEINE ROGER VAD Heren Veteranen 3
36 1358 TACK NORBERT DAPALO Heren Veteranen 3
36 3303 CNOCKAERT WILFRIED DAPALO Heren Veteranen 3
39 1356 MACCO WILLY DAPALO Heren Veteranen 3

Opg. 2268 VROMAN VALERE RTB Heren Veteranen 3
Opg. 1379 SCHOOLAERT ERIC DAPALO Heren Veteranen 3
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Reeks 21: Heren Veteranen 2 1951 - 1960 3240 meter
Ereprijs: CENTEA, Moorslede-Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1342 VERMONT FILIP DAPALO Heren Veteranen 2
2 1713 LANNOO FRANK AVI Heren Veteranen 2
3 3094 VANDEWAETERE HENDRIK RTB Heren Veteranen 2
4 1298 CLAUW DANNY DAPALO Heren Veteranen 2
5 1305 DEFIEUW KURT DAPALO Heren Veteranen 2
6 1347 BEKAERT IGNACE DAPALO Heren Veteranen 2
7 1312 GODDERIS LUC DAPALO Heren Veteranen 2
8 1318 REYNAERT LUC DAPALO Heren Veteranen 2
9 2763 DEBAL LUC DAPALO Heren Veteranen 2

10 624 VANNEVEL ERIC brugge Heren Veteranen 2
11 649 SEYS PATRICK handzame Heren Veteranen 2
12 587 MEULEBROUCK STEFAAN tielt Heren Veteranen 2
13 1715 RYSMAN JOHAN AVI Heren Veteranen 2
14 2342 DECLERCK ROLAND DAPALO Heren Veteranen 2
15 2802 CLAEYS JEAN-MARIE DAPALO Heren Veteranen 2
16 1968 COTTIGNIES LODE VAD Heren Veteranen 2
17 1355 LECOINTERE GHISLAIN DAPALO Heren Veteranen 2
18 694 KEUKELEIRE PAUL brugge Heren Veteranen 2
19 1345 BALDUCK FREDDY DAPALO Heren Veteranen 2
20 1979 VERVENNE BERNARD VAD Heren Veteranen 2
21 1353 DERYCKERE GUIDO DAPALO Heren Veteranen 2
22 1293 AMEYE CYRIEL DAPALO Heren Veteranen 2
23 2533 NAERT ANTOINE ABM Heren Veteranen 2
24 1014 VAN DEN BORRE HERMAN IND Heren Veteranen 2
25 704 BAL ERIC moorslede Heren Veteranen 2
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Reeks 22: Heren Veteranen 3 1950 en vroeger 3240 meter
Ereprijs: DERVEAUX DENNIS begrafenissen, Zonnebeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1993 ROGGE JOHAN VAD Heren Veteranen 3
2 1381 VANBEVEREN CAMIEL DAPALO Heren Veteranen 3
3 399 DETOLLENAERE ROGER zwevegem Heren Veteranen 3
4 1841 D'HONT ROBERT VACBL Heren Veteranen 3
5 1350 DE CEUNINCK EDWIN DAPALO Heren Veteranen 3
6 1349 CLAEYS ROLAND DAPALO Heren Veteranen 3
7 1840 CREMELIE MARC VACBL Heren Veteranen 3
8 1383 VERFAILLIE DANIEL DAPALO Heren Veteranen 3
9 2601 DE WIEST FRANKLIN ABM Heren Veteranen 3

10 2371 OLLEVIER GILBERT VAD Heren Veteranen 3
11 1991 COMMEINE ROGER VAD Heren Veteranen 3
12 1358 TACK NORBERT DAPALO Heren Veteranen 3
13 3303 CNOCKAERT WILFRIED DAPALO Heren Veteranen 3
14 1356 MACCO WILLY DAPALO Heren Veteranen 3
15 2268 VROMAN VALERE RTB Heren Veteranen 3
16 1379 SCHOOLAERT ERIC DAPALO Heren Veteranen 3
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Reeks 23 tem 26: 4040 meter
Jongens Scholieren, Heren Juniors, Heren Seniors 1 & 2

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1259 SERROEN NICO DAPALO Heren Seniors 2
2 2972 VERMEULEN STIJN DAPALO Heren Seniors 1
3 1142 WITDOUCK KOBE DAPALO Heren Juniors
4 1808 DESCHODT BERT VACBL Heren Seniors 1
5 2053 VANDEPUTTE AURELE SODIBRUG Jongens scholieren
6 2584 VANHAELEWYN ANDY AVI Heren Seniors 2
7 1289 VANDENBROUCKE CHRIST DAPALO ROKS Heren Seniors 2
8 1924 VERVENNE STEVEN VAD Jongens scholieren
9 2253 DEVROME MARTIJN A.C. STADEN Heren Juniors

10 3373 GELDHOF NICK AVI Heren Seniors 1
11 1919 GHEKIERE JONAS VAD Heren Juniors
12 1601 GELDHOF THOMAS AVI Jongens scholieren
13 3119 DEBERSAQUES PASCAL VACBL Heren Seniors 2
14 1923 VERVENNE PIETER VAD Jongens scholieren
15 1253 DECAT JURGEN DAPALO Heren Seniors 2
16 1283 SABBE DIMITRI DAPALO Heren Seniors 2
17 1012 TAVERNIER RUBEN VACBL Jongens scholieren
18 586 WASTIJN EMIEL geluwe Heren Juniors
19 3397 BOSSUYT TIJS AVI Heren Seniors 1
20 657 MAES ACHIM DAPALO Heren Seniors 1
21 1819 DENDONCKER KOEN VACBL Heren Seniors 2
22 1899 LESIRE ALEXANDER A.C. STADEN Jongens scholieren
23 1260 VANGHELUWE BERT DAPALO Heren Seniors 1
24 1765 VERCRUYSSE IVO VACBL Jongens scholieren
25 1920 GOUHIE VICTOR VAD Jongens scholieren
26 1921 SPILLEBEEN THIJS VAD Jongens scholieren
27 2288 COTTIGNIES SANDER DAPALO Heren Seniors 1
28 1616 GELDHOF JONAS AVI Heren Juniors
29 591 DESMET BJÖRN vichte Heren Seniors 2
30 626 FUHRMANN NOAH SODIBRUG Jongens scholieren
31 625 VANNEVEL ANGELO brugge Heren Seniors 1
32 590 VANDENBERGHE SANDER AVI Heren Seniors 1
33 691 ALLY LAURENS AC STADEN Heren Seniors 1
34 3320 VERKEYN STEVEN IND Heren Seniors 2
35 1114 VANPOUCKE JELLE DAPALO ROKS Jongens scholieren
36 2664 ADAMS EWOUT VACBL Jongens scholieren
37 1497 BONTE AURYN RTOM Jongens scholieren
38 705 DEBAL DIETER wevelgem Heren Seniors 1
39 1918 COTTIGNIES STAN VAD Heren Juniors
40 2274 VANNESTE MICHAEL ABM Heren Seniors 2
41 3203 VANDAELE MAXIME AVI Jongens scholieren
42 648 VANDERHAEGHE VITAL moorslede Jongens scholieren
43 1898 KERREMANS MAXIM A.C. STADEN Jongens scholieren
44 651 FEYS BERT DAPALO Heren Seniors 1
45 1022 DE CONINCK JONAS IND Jongens scholieren
46 3103 VAN D'HUYNSLAGER GINO A.C. STADEN Heren Seniors 2
47 2471 SEYS PASCAL DAPALO Heren Seniors 2
48 1967 VANHEULE MARC TEMPO Heren Seniors 2
49 1766 VERCRUYSSE JORIS VACBL Jongens scholieren
50 1922 VERBEKE KRISTOF VAD Heren Juniors
51 1109 MARINELLI THIJS DAPALO Jongens scholieren
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52 3080 CLAEYS KRISTOF DAPALO Heren Seniors 2
53 623 ACX KRIS lendelede Heren Seniors 2
54 1261 VANGHELUWE STIJN DAPALO Heren Seniors 2
55 693 LAMBELIN ANDY roeselare Heren Seniors 2
56 3317 DERYCKE FREDERIK DAPALO Heren Seniors 1
57 622 VANKEIRSBILCK DOMINIQUE meulebeke Heren seniors 2
58 3305 POLFLIET DYLAN VAD Jongens scholieren
59 697 BORTIER PIET moeskroen Heren seniors 2
60 646 GOEMAN FILIP waarschoot Heren Seniors 2
61 3046 POLFLIET FRANKY VAD Heren Seniors 2
opg 3298 BOUCQUEZ FRANKIE DAPALO Heren Seniors 2



Reeks 23: Jongens Scholieren 1994 - 1995 4040 meter
Ereprijs: SCHOTTE MARC, Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 2053 VANDEPUTTE AURELE SODIBRUG Jongens scholieren
2 1924 VERVENNE STEVEN VAD Jongens scholieren
3 1601 GELDHOF THOMAS AVI Jongens scholieren
4 1923 VERVENNE PIETER VAD Jongens scholieren
5 1012 TAVERNIER RUBEN VACBL Jongens scholieren
6 1899 LESIRE ALEXANDER A.C. STADEN Jongens scholieren
7 1765 VERCRUYSSE IVO VACBL Jongens scholieren
8 1920 GOUHIE VICTOR VAD Jongens scholieren
9 1921 SPILLEBEEN THIJS VAD Jongens scholieren

10 626 FUHRMANN NOAH SODIBRUG Jongens scholieren
11 1114 VANPOUCKE JELLE DAPALO ROKS Jongens scholieren
12 2664 ADAMS EWOUT VACBL Jongens scholieren
13 1497 BONTE AURYN RTOM Jongens scholieren
14 3203 VANDAELE MAXIME AVI Jongens scholieren
15 648 VANDERHAEGHE VITAL moorslede Jongens scholieren
16 1898 KERREMANS MAXIM A.C. STADEN Jongens scholieren
17 1022 DE CONINCK JONAS IND Jongens scholieren
18 1766 VERCRUYSSE JORIS VACBL Jongens scholieren
19 1109 MARINELLI THIJS DAPALO Jongens scholieren
20 3305 POLFLIET DYLAN VAD Jongens scholieren
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Reeks 24: Heren Juniors 1991 - 1993 4040 meter
Ereprijs: SPORTLINE, Rumbeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1142 WITDOUCK KOBE DAPALO Heren Juniors
2 2253 DEVROME MARTIJN A.C. STADEN Heren Juniors
3 1919 GHEKIERE JONAS VAD Heren Juniors
4 586 WASTIJN EMIEL geluwe Heren Juniors
5 1616 GELDHOF JONAS AVI Heren Juniors
6 1918 COTTIGNIES STAN VAD Heren Juniors
7 1922 VERBEKE KRISTOF VAD Heren Juniors
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Reeks 25: Heren Seniors 1 1981 - 1990 4040 meter
Ereprijs: DE SUIKERBAKKER, Houthulst - Kristof Vandaele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 2972 VERMEULEN STIJN DAPALO Heren Seniors 1
2 1808 DESCHODT BERT VACBL Heren Seniors 1
3 3373 GELDHOF NICK AVI Heren Seniors 1
4 3397 BOSSUYT TIJS AVI Heren Seniors 1
5 657 MAES ACHIM DAPALO Heren Seniors 1
6 1260 VANGHELUWE BERT DAPALO Heren Seniors 1
7 2288 COTTIGNIES SANDER DAPALO Heren Seniors 1
8 625 VANNEVEL ANGELO brugge Heren Seniors 1
9 590 VANDENBERGHE SANDER AVI Heren Seniors 1

10 691 ALLY LAURENS AC STADEN Heren Seniors 1
11 705 DEBAL DIETER wevelgem Heren Seniors 1
12 651 FEYS BERT DAPALO Heren Seniors 1
13 3317 DERYCKE FREDERIK DAPALO Heren Seniors 1
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Reeks 26: Heren Seniors 2 1971 - 1980 4040 meter
Ereprijs: VUYLSTEKE verzekeringen, Moorslede

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1259 SERROEN NICO DAPALO Heren Seniors 2
2 2584 VANHAELEWYN ANDY AVI Heren Seniors 2
3 1289 VANDENBROUCKE CHRIST DAPALO ROKS Heren Seniors 2
4 3119 DEBERSAQUES PASCAL VACBL Heren Seniors 2
5 1253 DECAT JURGEN DAPALO Heren Seniors 2
6 1283 SABBE DIMITRI DAPALO Heren Seniors 2
7 1819 DENDONCKER KOEN VACBL Heren Seniors 2
8 591 DESMET BJÖRN vichte Heren Seniors 2
9 3320 VERKEYN STEVEN IND Heren Seniors 2

10 2274 VANNESTE MICHAEL ABM Heren Seniors 2
11 3103 VAN D'HUYNSLAGER GINO A.C. STADEN Heren Seniors 2
12 2471 SEYS PASCAL DAPALO Heren Seniors 2
13 1967 VANHEULE MARC TEMPO Heren Seniors 2
14 3080 CLAEYS KRISTOF DAPALO Heren Seniors 2
15 623 ACX KRIS lendelede Heren Seniors 2
16 1261 VANGHELUWE STIJN DAPALO Heren Seniors 2
17 693 LAMBELIN ANDY roeselare Heren Seniors 2
18 622 VANKEIRSBILCK DOMINIQUE meulebeke Heren seniors 2
19 697 BORTIER PIET moeskroen Heren seniors 2
20 646 GOEMAN FILIP waarschoot Heren Seniors 2
21 3046 POLFLIET FRANKY VAD Heren Seniors 2
opg 3298 BOUCQUEZ FRANKIE DAPALO Heren Seniors 2
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Meisjes Eendjes VANKEIRSBILCK HANNE RTB

Jongens Eendjes VERSTRAETE MART AVI

Meisjes Benjamins VANDENBORRE ELIEN AVI

Jongens Benjamins GAYSE BRENT AVI

Meisjes Pupillen MATTHYS ADEY VAD

Jongens Pupillen VANDEVOORDE EMMERSON SODIBRUG

Meisjes Miniemen DUPONSELLE LISA AVI

Jongens Miniemen DE CONINCK THOMAS IND

Meisjes Kadetten VANDENBROUCKE SAARTJE DAPALO

Jongens kadetten HALSBERGHE GAUTRAN DAPALO

Meisjes scholieren DEFEYTER INE DAPALO

Dames Juniores BUTSERAEN EMELIE VAD

Dames Seniores 1 GOESAERT AUDREY VACBL

Dames Seniores 2 CATRY VIRGINIE AVI

Dames Sportiva's 1 VANBESIEN RIA A.C. STADEN

Dames Sportiva's 2 FRERE MIA VACBL

Dames Sportiva's 3 VANRESPAILLE NICOLE VACBL

Heren Veteranen 1 BONTE GINO DAPALO

Heren Veteranen 2 VERMONT FILIP DAPALO

Heren Veteranen 3 ROGGE JOHAN VAD

Jongens scholieren VANDEPUTTE AURELE SODIBRUG

Heren Juniors WITDOUCK KOBE DAPALO

Heren Seniors 1 VERMEULEN STIJN DAPALO

Heren Seniors 2 SERROEN NICO DAPALO
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Puntenklassement
1 DAPALO 339
2 AVI 185
3 VAD 141
4 VACBL 101
5 AC STADEN 80
6 SODIBRUG 77
7 ABM 76
8 SOMIVAL 42
9 RTB 18

10 RTOM 17
11 ROKS 13
12 GMOO 12
13 STMO 11
14 MLB 2

LEDA 2

Grootste groep
1 DAPALO 136
2 VAD 37
3 AVI 36
4 AC STADEN 27
5 VACBL 24

SODIBRUG 24
7 ABM 18
8 RTOM 13
9 SOMIVAL 5

10 RTB 4
11 MLB 1

IVAC 1
tempo 1

Nevenklassementen
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Grootste school
1 STMO 64
2 GMOO 28
3 KLEL 18
4 ROKS 11
5 LEDA 4
6 Biesweide beselare 3

De fontein Passendale 3
8 VBS Moorslede 1

De graankorrel Geluwe 1
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1 Draadloze gameconsole 1289
2 Draagtas voor laptop 1896
3 Sporttas (Dexia) 1514
4 Sporttas (zwart) 2226
5 Paraplu 536
6 1 fles cava 1113
7 12 aperitiefschaaltjes 823
8 8 aperitiefschaaltjes 2158
9 Badhanddoek 2034

10 6 keukenhanddoeken 1615
11 6 keukenhanddoeken 733
12 1 tapijt (beige) 2254
13 1 tapijt (grijs) 1662
14 Pepermolen 1112
15 1/2 kg koffie 568
16 1 fles rode wijn 1596
17 Wijnbakje 411
18 Heuptasje 643
19 Schoudertas (Scapa) 599
20 Spaarpot 943
21 Barbecueschort 410
22 T-shirt 1355
23 2 pullen shampoo 1456
24 1 pot marseille-zeep 2023
25 2 pullen Javel 2411
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